
令和元年１０⽉６⽇
⽇本海間瀬サーキット

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名

1 35 変速 1 117 周 08:03:30 234.000km 03:34.83 117周⽬ Ｎ-ＷＯＲＫＳ
2 27 シングル 1 115 周 08:06:29 230.000km 03:50.64 33周⽬ ＴＥＡＭ⼀⼼〜今年で20周年〜
3 6 変速 2 110 周 08:06:27 220.000km 03:38.50 34周⽬ 喜多町遊楽会負けず嫌いチーム
4 68 変速 3 109 周 08:06:23 218.000km 03:58.45 107周⽬ 千⿃⾜１軍
5 13 鉄⼈ 1 105 周 08:06:02 210.000km 04:09.09 10周⽬ 遅咲きクラブ
6 1 シングル 2 102 周 08:06:03 204.000km 04:00.65 71周⽬ ＴＥＡＭ他⼒本願
7 74 鉄⼈ 2 100 周 08:06:45 200.000km 04:05.53 99周⽬ Ｄａｒｋ Ｈｏｒｎｅｔ
8 7 変速 4 99 周 08:05:54 198.000km 04:13.89 38周⽬ 喜多町遊楽会いい男チーム
9 95 シングル 3 95 周 08:06:01 190.000km 04:01.38 71周⽬ ｔｅａｍ ｔｈｅ 国試無双
10 32 変速 5 94 周 08:05:36 188.000km 04:04.64 63周⽬ ＳＨＲれ〜しんぐ☆⻤⽊交差点
11 42 変速 6 94 周 08 05 53 188 000k 04 20 31 71周⽬ ママチ リ！カイシ イン！！

クラス順位

2019第6回げんきママチャリ8時間耐久レースin⽇本海間瀬

ベストラップ

最終結果 ８時スタート　天候：⾬のち曇りのち晴れ/　路⾯：ウェットのちドライ

11 42 変速 6 94 周 08:05:53 188.000km 04:20.31 71周⽬ ママチャリ！カイシャイン！！
12 21 変速 7 94 周 08:06:06 188.000km 03:31.10 55周⽬ 吉⽥⾼校⾃転⾞競技部保護者会
13 37 変速 8 94 周 08:06:24 188.000km 04:27.70 58周⽬ チームＬａｐｉｎ １００
14 12 鉄⼈ 3 93 周 08:05:52 186.000km 04:31.03 2周⽬ ビスポ熊⾕
15 51 変速 9 92 周 08:05:50 184.000km 04:05.93 92周⽬ Ｋｉｙａｍａ-Ｐｏｗｅｒｓ
16 26 鉄⼈ 4 91 周 08:05:49 182.000km 04:14.68 90周⽬ ニュートンワークス（鉄⼈）
17 69 変速 10 91 周 08:06:59 182.000km 04:17.05 26周⽬ 千⿃⾜２軍
18 66 シングル 4 90 周 08:07:09 180.000km 04:17.00 22周⽬ アクシーMAKI
19 5 鉄⼈ 5 90 周 08:09:10 180.000km 04:14.20 1周⽬ デカ尻コーギーはＳＳだぜ!!
20 30 鉄⼈ 6 90 周 08:09:15 180.000km 04:29.18 2周⽬ ビスポ熊⾕
21 79 変速 11 88 周 08:04:24 176.000km 04:18.64 19周⽬ Ｔｅａｍ Ｃｌｕｂ Ｙｏｕｔｈ
22 54 変速 12 88 周 08:05:46 176.000km 04:18.27 72周⽬ ｙｏｕｋｅｙｓ
23 64 シングル 5 87 周 08:03:48 174.000km 04:05.16 59周⽬ ザ・モグラ
24 20 シングル 6 87 周 08:03:51 174.000km 04:26.90 21周⽬ Ｇｅｎｔｌｅｍａｎ Ｃｌｕｂ
25 76 鉄⼈ 7 87 周 08:05:24 174.000km 04:26.55 9周⽬ のーこん
26 55 変速 13 87 周 08:07:17 174.000km 04:08.71 39周⽬ こやぢ部
27 8 変速 14 85 周 08:03:51 170.000km 04:53.61 46周⽬ 喜多町遊楽会⾒栄っ張りチーム
28 3 変速 15 85 周 08:04:55 170.000km 04:36.41 35周⽬ ダイヤモンド・チャリオッツ
29 29 変速 16 85 周 08:06:29 170.000km 04:24.30 24周⽬ ＴＥＡＭ⼀⼼〜痛⾵で禁酒中〜
30 94 変速 17 84 周 08:04:42 168.000km 04:23.93 37周⽬ ココペリ
31 38 変速 18 84 周 08:05:13 168.000km 04:41.77 54周⽬ チーム Ｔｏｒｔｕｅ ８０
32 62 変速 19 84 周 08:06:51 168.000km 04:41.22 16周⽬ うなぎ
33 28 変速 20 83 周 08:04:36 166.000km 04:32.70 1周⽬ ＴＥＡＭ⼀⼼〜天下り男坂上る〜
34 92 変速 21 83 周 08:05:47 166.000km 05:02.29 34周⽬ よしこ軍艦
35 67 変速 22 83 周 08:06:15 166.000km 04:40.01 23周⽬ ⼋の会
36 16 変速 23 83 周 08:06:33 166.000km 04:48.28 1周⽬ Ｓ.Ｒ.Ｐ
37 33 変速 7 83 周 08:07:25 166.000km 04:36.42 1周⽬ ＲＢＳレーシング
38 58 変速 24 82 周 08:04:02 164.000km 04:01.41 45周⽬ ｋ-ｓｐｉｒｉｔｓ
39 10 変速 25 81 周 08:06:12 162.000km 04:55.39 27周⽬ 三ツ郷屋⼆丁⽬タイムフライヤーズＡ
40 49 変速 26 80 周 08:03:40 160.000km 05:00.70 59周⽬ Ｔｅａｍ ＡＺＡ部
41 52 変速 27 80 周 08:04:45 160.000km 04:47.02 79周⽬ 新発⽥中央ＲＣ
42 14 シングル 8 80 周 08:06:45 160.000km 04:55.41 24周⽬ 株式会社 ワイズ
43 73 変速 28 80 周 08:07:45 160.000km 04:17.23 3周⽬ ⽴ちこぎできないオヤジチーム
44 63 変速 29 80 周 08:08:09 160 000km 04:59 43 52周⽬ 株式会社 野島⾓清製作所44 63 変速 29 80 周 08:08:09 160.000km 04:59.43 52周⽬ 株式会社 野島⾓清製作所
45 2 変速 30 80 周 08:08:26 160.000km 05:23.75 14周⽬ ４０ʼｓチャリオッツ
46 36 変速 31 80 周 08:11:04 160.000km 04:37.06 1周⽬ Ｔｅａｍ ５０年式
47 25 シングル 9 79 周 08:04:19 158.000km 04:22.38 1周⽬ アラサーｗｉｔｈ初⽼
48 39 変速 32 79 周 08:04:49 158.000km 04:50.10 40周⽬ チームＭＫＫ
49 18 変速 33 79 周 08:07:55 158.000km 04:56.68 22周⽬ Ｓ.Ｉ.Ｋ
50 97 シングル 10 79 周 08:09:40 158.000km 04:40.08 58周⽬ ノリノリサイクル
51 45 変速 34 78 周 08:05:03 156.000km 04:50.60 13周⽬ ⼩川建設⾃転⾞部
52 44 変速 35 78 周 08:05:29 156.000km 05:07.41 59周⽬ ⽗親学級（ｗｉｔｈ Ｔ）
53 72 シングル 11 78 周 08:05:48 156.000km 04:57.48 16周⽬ もっくす
54 46 変速 36 78 周 08:07:22 156.000km 04:50.54 17周⽬ とよさか
55 41 鉄⼈ 8 78 周 08:07:52 156.000km 04:54.04 2周⽬ ぼんぼり
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令和元年１０⽉６⽇
⽇本海間瀬サーキット

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名クラス順位

2019第6回げんきママチャリ8時間耐久レースin⽇本海間瀬

ベストラップ

最終結果 ８時スタート　天候：⾬のち曇りのち晴れ/　路⾯：ウェットのちドライ

56 86 変速 37 77 周 08:04:50 154.000km 04:04.97 69周⽬ Ｏｆｆｉｃｉａｌ⽯団ｄｉｓｍ
57 11 変速 38 77 周 08:06:12 154.000km 04:29.70 53周⽬ 三ツ郷屋⼆丁⽬タイムフライヤーズＢ
58 93 変速 39 76 周 08:04:03 152.000km 04:54.25 21周⽬ おにいさんずラブ
59 77 シングル 12 75 周 08:04:32 150.000km 05:05.56 43周⽬ サドルで昇天
60 9 変速 40 75 周 08:08:41 150.000km 04:26.02 1周⽬ サンプラザ
61 80 変速 41 75 周 08:10:56 150.000km 04:29.96 37周⽬ ぽっき〜ず?
62 53 変速 42 74 周 08:03:41 148.000km 03:45.87 22周⽬ アドテックスポーツ部②
63 43 変速 43 74 周 08:05:01 148.000km 04:29.93 7周⽬ ⾶躍
64 47 変速 44 74 周 08:05:02 148.000km 04:39.19 1周⽬ 上の原チーム
65 83 変速 45 74 周 08:05:58 148.000km 04:32.50 69周⽬ フジイさん株式会社
66 17 変速 46 74 周 08 07 55 148 000k 05 08 77 21周⽬ Ｓ Ｄ Ｄ66 17 変速 46 74 周 08:07:55 148.000km 05:08.77 21周⽬ Ｓ.Ｄ.Ｄ
67 88 変速 47 73 周 08:05:33 146.000km 04:37.78 12周⽬ 東新潟⾃転⾞がっこう
68 99 変速 48 73 周 08:06:05 146.000km 04:56.24 19周⽬ ワルシマクリーンサービス
69 98 変速 49 73 周 08:06:06 146.000km 04:56.24 21周⽬ ピョンス
70 56 変速 50 73 周 08:06:35 146.000km 04:59.32 26周⽬ ⼤⼿薬局
71 4 変速 51 73 周 08:08:26 146.000km 05:08.86 26周⽬ プラチナ・チャリオッツ
72 24 変速 52 72 周 08:03:53 144.000km 04:27.08 11周⽬ アドテックスポーツ部
73 65 変速 53 72 周 08:07:38 144.000km 04:56.40 46周⽬ ＣＰＡ
74 19 シングル 13 72 周 08:09:03 144.000km 05:12.50 65周⽬ エネさんず
75 91 変速 54 71 周 08:04:49 142.000km 04:39.78 13周⽬ ママチャリ部
76 40 鉄⼈ 9 71 周 08:09:31 142.000km 04:46.12 1周⽬ チームＺ-１
77 48 鉄⼈ 10 71 周 08:09:57 142.000km 05:20.69 1周⽬ ⽷⿂川ブラック焼きそばーズ
78 70 変速 55 70 周 08:04:29 140.000km 04:47.97 51周⽬ 千⿃⾜レディース隊
79 59 変速 56 70 周 08:05:15 140.000km 04:57.53 46周⽬ ⽇邦産業
80 57 変速 57 70 周 08:07:29 140.000km 04:59.36 7周⽬ パルフーズレーシングチーム
81 84 変速 58 69 周 08:09:18 138.000km 05:27.14 1周⽬ 森ゆきこｓｈｏｗ-ｗａ！
82 82 変速 59 68 周 08:10:05 136.000km 05:00.00 9周⽬ 猟師⾷堂WADAまさ
83 50 変速 60 67 周 08:04:03 134.000km 05:26.92 39周⽬ 健康になり隊（YG連合）
84 22 変速 61 67 周 08:04:18 134.000km 05:34.21 11周⽬ ｎａ＿Ｇｉ
85 60 変速 62 67 周 08:09:58 134.000km 05:23.84 60周⽬ ＴＥＡＭ佐藤農機
86 23 シングル 14 66 周 08:04:28 132.000km 04:47.48 19周⽬ きこり組。
87 81 変速 63 66 周 08:06:01 132.000km 05:29.56 49周⽬ 新しい地ィ図
88 90 変速 64 65 周 08:06:55 130.000km 04:35.86 13周⽬ 測定⼯具の新潟精機！！
89 85 変速 65 65 周 08:11:11 130.000km 05:09.09 7周⽬ しばたＭＴ（しばたままちゃりちーむ）
90 34 変速 66 62 周 08:06:54 124.000km 05:06.22 59周⽬ チームＣｏｐａｉｎ（コパン）
91 89 鉄⼈ 11 61 周 08:08:31 122.000km 04:53.31 1周⽬ でこ⼋
92 78 変速 67 60 周 08:04:53 120.000km 05:20.19 44周⽬ ミハエル
93 71 変速 68 60 周 08:06:38 120.000km 06:14.24 38周⽬ OU.テクニシャン
94 96 変速 69 59 周 08:04:51 118.000km 06:48.47 22周⽬ AVERAGE３５！〜第⼆章〜
95 61 変速 70 56 周 08:04:44 112.000km 06:54.28 1周⽬ 初代MUクィーンズ
96 87 鉄⼈ 12 46 周 08:07:34 92.000km 05:38.54 2周⽬ 弱杉へばる
97 31 鉄⼈ 13 44 周 06:05:47 88.000km 04:19.45 1周⽬ 貧弱ライダー
98 75 鉄⼈ 14 42 周 08:05:56 84.000km 06:09.81 1周⽬ チーム たきざわ

以上
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令和元年１０⽉６⽇
⽇本海間瀬サーキット

順位 No. 周回数 最終タイム 走行距離 チーム名

1 35 変速 1 117 周 08:03:30 234.000km 03:34.83 117周目 Ｎ-ＷＯＲＫＳ

3 6 変速 2 110 周 08:06:27 220.000km 03:38.50 34周目 喜多町遊楽会負けず嫌いチーム

4 68 変速 3 109 周 08:06:23 218.000km 03:58.45 107周目 千鳥足１軍

8 7 変速 4 99 周 08:05:54 198.000km 04:13.89 38周目 喜多町遊楽会いい男チーム

10 32 変速 5 94 周 08:05:36 188.000km 04:04.64 63周目 ＳＨＲれ～しんぐ☆鬼木交差点

11 42 変速 6 94 周 08:05:53 188.000km 04:20.31 71周目 ママチャリ！カイシャイン！！

12 21 変速 7 94 周 08:06:06 188.000km 03:31.10 55周目 吉田高校自転車競技部保護者会

13 37 変速 8 94 周 08:06:24 188.000km 04:27.70 58周目 チームＬａｐｉｎ １００

15 51 変速 9 92 周 08:05:50 184.000km 04:05.93 92周目 Ｋｉｙａｍａ-Ｐｏｗｅｒｓ

変速 周 千鳥足 軍

クラス順位

2019第6回げんきママチャリ8時間耐久レースin⽇本海間瀬

ベストラップ

最終結果 ８時スタート　天候：⾬のち曇りのち晴れ/　路⾯：ウェットのちドライ

17 69 変速 10 91 周 08:06:59 182.000km 04:17.05 26周目 千鳥足２軍

21 79 変速 11 88 周 08:04:24 176.000km 04:18.64 19周目 Ｔｅａｍ Ｃｌｕｂ Ｙｏｕｔｈ

22 54 変速 12 88 周 08:05:46 176.000km 04:18.27 72周目 ｙｏｕｋｅｙｓ

26 55 変速 13 87 周 08:07:17 174.000km 04:08.71 39周目 こやぢ部

27 8 変速 14 85 周 08:03:51 170.000km 04:53.61 46周目 喜多町遊楽会見栄っ張りチーム

28 3 変速 15 85 周 08:04:55 170.000km 04:36.41 35周目 ダイヤモンド・チャリオッツ

29 29 変速 16 85 周 08:06:29 170.000km 04:24.30 24周目 ＴＥＡＭ一心～痛風で禁酒中～

30 94 変速 17 84 周 08:04:42 168.000km 04:23.93 37周目 ココペリ

31 38 変速 18 84 周 08:05:13 168.000km 04:41.77 54周目 チーム Ｔｏｒｔｕｅ ８０

32 62 変速 19 84 周 08:06:51 168.000km 04:41.22 16周目 うなぎ

33 28 変速 20 83 周 08:04:36 166.000km 04:32.70 1周目 ＴＥＡＭ一心～天下り男坂上る～

34 92 変速 21 83 周 08:05:47 166.000km 05:02.29 34周目 よしこ軍艦

35 67 変速 22 83 周 08:06:15 166.000km 04:40.01 23周目 八の会

36 16 変速 23 83 周 08:06:33 166.000km 04:48.28 1周目 Ｓ.Ｒ.Ｐ

38 58 変速 24 82 周 08:04:02 164.000km 04:01.41 45周目 ｋ-ｓｐｉｒｉｔｓ

39 10 変速 25 81 周 08:06:12 162.000km 04:55.39 27周目 三ツ郷屋二丁目タイムフライヤーズＡ

40 49 変速 26 80 周 08:03:40 160.000km 05:00.70 59周目 Ｔｅａｍ ＡＺＡ部

41 52 変速 27 80 周 08:04:45 160.000km 04:47.02 79周目 新発田中央ＲＣ

43 73 変速 28 80 周 08:07:45 160.000km 04:17.23 3周目 立ちこぎできないオヤジチーム

44 63 変速 29 80 周 08:08:09 160.000km 04:59.43 52周目 株式会社 野島角清製作所

45 2 変速 30 80 周 08:08:26 160.000km 05:23.75 14周目 ４０’ｓチャリオッツ

46 36 変速 31 80 周 08:11:04 160.000km 04:37.06 1周目 Ｔｅａｍ ５０年式

48 39 変速 32 79 周 08:04:49 158.000km 04:50.10 40周目 チームＭＫＫ

49 18 変速 33 79 周 08:07:55 158.000km 04:56.68 22周目 Ｓ.Ｉ.Ｋ

51 45 変速 34 78 周 08:05:03 156.000km 04:50.60 13周目 小川建設自転車部

52 44 変速 35 78 周 08:05:29 156.000km 05:07.41 59周目 父親学級（ｗｉｔｈ Ｔ）

54 46 変速 36 78 周 08:07:22 156.000km 04:50.54 17周目 とよさか

56 86 変速 37 77 周 08:04:50 154.000km 04:04.97 69周目 Ｏｆｆｉｃｉａｌ石団ｄｉｓｍ

57 11 変速 38 77 周 08:06:12 154.000km 04:29.70 53周目 三ツ郷屋二丁目タイムフライヤーズＢ

58 93 変速 39 76 周 08:04:03 152.000km 04:54.25 21周目 おにいさんずラブ周 お さ ずラ

60 9 変速 40 75 周 08:08:41 150.000km 04:26.02 1周目 サンプラザ

61 80 変速 41 75 周 08:10:56 150.000km 04:29.96 37周目 ぽっき～ず?

62 53 変速 42 74 周 08:03:41 148.000km 03:45.87 22周目 アドテックスポーツ部②

63 43 変速 43 74 周 08:05:01 148.000km 04:29.93 7周目 飛躍

64 47 変速 44 74 周 08:05:02 148.000km 04:39.19 1周目 上の原チーム

65 83 変速 45 74 周 08:05:58 148.000km 04:32.50 69周目 フジイさん株式会社

66 17 変速 46 74 周 08:07:55 148.000km 05:08.77 21周目 Ｓ.Ｄ.Ｄ

67 88 変速 47 73 周 08:05:33 146.000km 04:37.78 12周目 東新潟自転車がっこう

68 99 変速 48 73 周 08:06:05 146.000km 05:09.65 19周目 ワルシマクリーンサービス

69 98 変速 49 73 周 08:06:06 146.000km 04:56.24 21周目 ピョンス

70 56 変速 50 73 周 08:06:35 146.000km 04:59.32 26周目 大手薬局

71 4 変速 51 73 周 08:08:26 146.000km 05:08.86 26周目 プラチナ・チャリオッツ

72 24 変速 52 72 周 08:03:53 144.000km 04:27.08 11周目 アドテックスポーツ部

73 65 変速 53 72 周 08:07:38 144.000km 04:56.40 46周目 ＣＰＡ

75 91 変速 54 71 周 08:04:49 142 000km 04:39 78 13周目 ママチャリ部75 91 変速 54 71 周 08:04:49 142.000km 04:39.78 13周目 ママチャリ部

78 70 変速 55 70 周 08:04:29 140.000km 04:47.97 51周目 千鳥足レディース隊

79 59 変速 56 70 周 08:05:15 140.000km 04:57.53 46周目 日邦産業

80 57 変速 57 70 周 08:07:29 140.000km 04:59.36 7周目 パルフーズレーシングチーム
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令和元年１０⽉６⽇
⽇本海間瀬サーキット

順位 No. 周回数 最終タイム 走行距離 チーム名クラス順位

2019第6回げんきママチャリ8時間耐久レースin⽇本海間瀬

ベストラップ

最終結果 ８時スタート　天候：⾬のち曇りのち晴れ/　路⾯：ウェットのちドライ

81 84 変速 58 69 周 08:09:18 138.000km 05:27.14 1周目 森ゆきこｓｈｏｗ-ｗａ！

82 82 変速 59 68 周 08:10:05 136.000km 05:00.00 9周目 猟師食堂WADAまさ

83 50 変速 60 67 周 08:04:03 134.000km 05:26.92 39周目 健康になり隊（YG連合）

84 22 変速 61 67 周 08:04:18 134.000km 05:34.21 11周目 ｎａ＿Ｇｉ

85 60 変速 62 67 周 08:09:58 134.000km 05:23.84 60周目 ＴＥＡＭ佐藤農機

87 81 変速 63 66 周 08:06:01 132.000km 05:29.56 49周目 新しい地ィ図

88 90 変速 64 65 周 08:06:55 130.000km 04:35.86 13周目 測定工具の新潟精機！！

89 85 変速 65 65 周 08:11:11 130.000km 05:09.09 7周目 しばたＭＴ（しばたままちゃりちーむ）

90 34 変速 66 62 周 08:06:54 124.000km 05:06.22 59周目 チームＣｏｐａｉｎ（コパン）

変速 周 ミ92 78 変速 67 60 周 08:04:53 120.000km 05:20.19 44周目 ミハエル

93 71 変速 68 60 周 08:06:38 120.000km 06:14.24 38周目 OU.テクニシャン

94 96 変速 69 59 周 08:04:51 118.000km 06:48.47 22周目 AVERAGE３５！～第二章～

95 61 変速 70 56 周 08:04:44 112.000km 06:54.28 1周目 初代MUクィーンズ

5 13 鉄人 1 105 周 08:06:02 210.000km 04:09.09 10周目 遅咲きクラブ

7 74 鉄人 2 100 周 08:06:45 200.000km 04:05.53 99周目 Ｄａｒｋ Ｈｏｒｎｅｔ

14 12 鉄人 3 93 周 08:05:52 186.000km 04:31.03 2周目 ビスポ熊谷

16 26 鉄人 4 91 周 08:05:49 182.000km 04:14.68 90周目 ニュートンワークス（鉄人）

19 5 鉄人 5 90 周 08:09:10 180.000km 04:14.20 1周目 デカ尻コーギーはＳＳだぜ!!

20 30 鉄人 6 90 周 08:09:15 180.000km 04:29.18 2周目 ビスポ熊谷

25 76 鉄人 7 87 周 08:05:24 174.000km 04:26.55 9周目 のーこん

55 41 鉄人 8 78 周 08:07:52 156.000km 04:54.04 2周目 ぼんぼり

76 40 鉄人 9 71 周 08:09:31 142.000km 04:46.12 1周目 チームＺ-１

77 48 鉄人 10 71 周 08:09:57 142.000km 05:20.69 1周目 糸魚川ブラック焼きそばーズ

91 89 鉄人 11 61 周 08:08:31 122.000km 04:53.31 1周目 でこ八

96 87 鉄人 12 46 周 08:07:34 92.000km 05:38.54 2周目 弱杉へばる

97 31 鉄人 13 44 周 06:05:47 88.000km 04:19.45 1周目 貧弱ライダー

98 75 鉄人 14 42 周 08:05:56 84.000km 06:09.81 1周目 チーム たきざわ

2 27 シングル 1 115 周 08:06:29 230.000km 03:50.64 33周目 ＴＥＡＭ一心～今年で20周年～

6 1 シングル 2 102 周 08:06:03 204.000km 04:00.65 71周目 ＴＥＡＭ他力本願

9 95 シングル 3 95 周 08:06:01 190.000km 04:01.38 71周目 ｔｅａｍ ｔｈｅ 国試無双

18 66 シングル 4 90 周 08:07:09 180.000km 04:17.00 22周目 アクシーMAKI

23 64 シングル 5 87 周 08:03:48 174.000km 04:05.16 59周目 ザ・モグラ

24 20 シングル 6 87 周 08:03:51 174.000km 04:26.90 21周目 Ｇｅｎｔｌｅｍａｎ Ｃｌｕｂ

37 33 シングル 7 83 周 08:07:25 166.000km 04:36.42 1周目 ＲＢＳレーシング

42 14 シングル 8 80 周 08:06:45 160.000km 04:55.41 24周目 株式会社 ワイズ

47 25 シングル 9 79 周 08:04:19 158.000km 04:22.38 1周目 アラサーｗｉｔｈ初老

50 97 シングル 10 79 周 08:09:40 158.000km 04:40.08 58周目 ノリノリサイクル

53 72 シングル 11 78 周 08:05:48 156.000km 04:57.48 16周目 もっくす

59 77 シングル 12 75 周 08:04:32 150.000km 05:05.56 43周目 サドルで昇天周 サ ル 昇天

74 19 シングル 13 72 周 08:09:03 144.000km 05:12.50 65周目 エネさんず

86 23 シングル 14 66 周 08:04:28 132.000km 04:47.48 19周目 きこり組。
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